
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 23 травня 2023 року                        м. Біла Церква                                                № 412 

 

Про внесення змін в додаток 1 до рішення виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 22 червня 2021 року № 429 «Про 

організацію спостереження щодо оцінки радіаційної та хімічної 

обстановки в Білоцерківській міській територіальній громаді» 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління з питань надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення Білоцерківської міської ради від 10 травня 2023 року №203/01-

08, відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 

35 Кодексу цивільного захисту України, Положення про єдину державну систему цивільного 

захисту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 09 січня 2014 року № 11, 

Порядку утворення, завдання та функції формувань цивільного захисту, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 09 жовтня 2013 року № 787 та Методики 

спостережень щодо оцінки радіаційної та хімічної обстановки, затвердженої наказом 

Міністерства внутрішніх справ України від 27 листопада 2019 року № 986, у зв’язку зі 

зміною посадового та особового складу розрахунково-аналітичної групи Білоцерківської 

міської територіальної громади, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Внести зміни в додаток 1 до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської 

ради від 22 червня 2021 року № 429 «Про організацію спостереження щодо оцінки 

радіаційної та хімічної обстановки в Білоцерківській міській територіальній громаді» 

виклавши його у новій редакції згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків.  

 

 

Міський голова         Геннадій ДИКИЙ 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

від 23 травня 2023 року № 412 

 

 

 

СКЛАД 

розрахунково-аналітичної групи Білоцерківської міської територіальної громади 

 

Ковтун                                             -

Віталій Олександрович                                            

 

 

 

 

Коберник                                      - 

Віктор Олександрович 

начальник групи – начальник відділу планування, 

організації реагування на надзвичайні ситуації та 

підготовки органів цивільного захисту управління з 

питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення Білоцерківської міської ради. 

 

помічник начальника групи - головний спеціаліст 

відділу планування, організації реагування на 

надзвичайні ситуації та підготовки органів 

цивільного захисту управління з питань 

надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення Білоцерківської міської ради. 

                                                 

Члени групи: 

 

Васянович                                       - 

Михайло Васильович 

 

 

 

 

Галашевська                                   -

Тетяна Степанівна 

 

 

 

Поступайло                                     -

Олег Валерійович 

провідний фахівець відділу організації заходів 

цивільного захисту Білоцерківського районного 

управління Головного управління державної служби 

України з надзвичайних ситуацій у Київській області 

(за згодою); 

 

інженер санітарно-гігієнічної лабораторії 

Білоцерківської районної філії державної установи 

«Київський обласний центр контролю та 

профілактики хвороб МОЗ України» (за згодою); 

 

начальник виробничо-технічного відділу управління 

капітального будівництва Білоцерківської міської 

ради. 

 

 

Заступник міського голови        Юрій САВЧУК 


	C:\Users\user\Desktop\від  23 травня 2023 року для роботи\№ 412\№ 412.doc
	C:\Users\user\Desktop\від  23 травня 2023 року для роботи\№ 412\додаток.doc

